

**Protokół nr XV/2008**

**z XV sesji Rady Gminy Ciepłowody odbytej w dniu 13.03.2008 r. w Sali nr 12 przy  
Pl. Mickiewicza 2 w Ciepłowodach.**

XV sesję Rady Gminy Ciepłowody otworzył Przewodniczący Rady.

Na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad, na ustawową ilość 15 radnych, w sesji uczestniczyło 11 radnych( w załączeniu listy obecności)

Przedstawił program posiedzenia, który stanowi załącznik do protokołu.

Radny Sulima- wniósł uwagę na przyszłość aby radnym dostarczać sprawozdania razem z materiałami aby był czas na przeczytanie, bo na sesji czytają różne osoby mające różną dykcję i jest różny odbiór.

Przew. Rady- Wskutek skargi Wojewody Dolnośląskiego do podjętej uchwały, wprowadził w pkt 11a uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie przyjęcia Gminnego programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na terenie gminy Ciepłowody na 2008 rok.

Powyższa zmiana do programu została wprowadzona jednogłośnie.

Ad. 2

Do protokołu z ostatniej sesji uwag nie wniesiono, protokół przyjęto jednomyślnie.

Ad. 3

Informacje z pracy Urzędu między sesjami przedstawił P. Wójt.

- podjęto 3 zarządzenia wg rejestru prowadzonego w sekretariacie Urzędu,
- uzgodnienia z Zakładem Energetycznym, , obsługa i wymiana lamp,
- kwestia korzystania z programu Lider w ramach powołanego Stowarzyszenia.
- rozmowy nt. składowiska w Gaci
- rozmowy nt. odwołania przetargu na grunty w Koźmicach, podjęcie próby przejęcia tej działki od Agencji.
- trwają prace na każdym zadaniu ujętym w projekcie budżetu

Radna Markowska- zapytała w kwestii spotkania Wójtów i Burmistrzów, które się odbyło w szkole, jaki był jego temat i cel.

Przybył na posiedzenie radny Stelmach- obecnych 12 radnych

Ad. 5

Przew. Rady- przedstawił stanowisko komisji Rady, które pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2008 r.

P. Wójt- poinformował, że podejmujemy ten projekt uchwały poszerzając zadanie, które daje możliwość przekazania środków na dowóz dzieci na zabiegi do Mikoszowa. Oczywiście zachowana będzie formuła konkursu stąd ten zapis.

Pytań i uwag nie wniesiono,

Uchwała nr 79/XV/2008 zmieniająca uchwałę w sprawie programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2008. została podjęta jednomyślnie.

Ad. 6

Przew. Rady- przedstawił opinię Komisji Rady, które pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Ciepłowody do Stowarzyszenia – lokalna grupa działania pod nazwą „Qwsi.pl”

P. Wójt- podkreślił, że uchwała ta jest znacząca w przypadku korzystania z programu lider.

Radna Markowska- zapytała czy P. Wójt autoryzował artykuł w Echo nt spotkań po wsiach w sprawie potrzeb wsi. Takie spotkanie w Wilamowicach się nie odbyło.